
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.09.2017            №2623 
 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 06.06.2016               

№ 1671 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 

программы проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской 

автономной области, на 2014-2043 годы в муниципальном образовании 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области на 2017-2019 годы» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 06.06.2016 № 1671 «Об 

утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Еврейской автономной области, на 

2014-2043 годы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области на 2017-2019 годы» следующие изменения: 

 1.1. В таблице 1 раздела «2017 год» в строках 10, 11, 12 столбца 19 

краткосрочного плана реализации региональной программы проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Еврейской автономной области, на 2014-2043 

годы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области на 2017-2019 годы дату «12.2017» заменить датой 

«07.2018». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

Мэр города               Е.В. Коростелев 


